
Z a r z ą d z e n i e n r 2 2 
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 30 listopada 2004 roku 

w sprawie gromadzenia, udostępniania 
przez Bibliotekę Główną i biblioteki wydziałowe 

prac doktorskich, magisterskich, inżynierskich i licencjackich obronionych 
w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

Działając na podstawie art. 49 ust. 3 pkt. 5 ustawy z 12 września 1990 r. 
„o szkolnictwie wyższym" (Dz.U. nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz 
ustawy z 4 lutego 1994 r. „o prawie autorskim i prawach pokrewnych" (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2000 r., poz. 904 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Ustalam obowiązek przekazywania przez dziekanaty wydziałów oraz jednostki 
równorzędne do Biblioteki Głównej lub bibliotek wydziałowych prac doktorskich, 
magisterskich, inżynierskich i licencjackich. 

§ 2 . 
Prace, o których mowa w § 1, powinny być przekazywane w formie wydruku w jednym 
egzemplarzu (oprawionym, nie - bindowanym) i na płycie CD wraz z tytułem 
i streszczeniem w jęz. angielskim oraz z oświadczeniem, że praca została wykonana bez 
naruszenia przepisów w zakresie obowiązującego prawa autorskiego (załącznik nr 1). 

§ 3 . 
Wymienione prace w § 1 przyjmowane przez Bibliotekę Główną lub biblioteki 
wydziałowe powinny być opatrzone przez autora pracy jedną z niżej wymienionych 
klauzul (załącznik nr 2): 

- wyrażam zgodę na udostępnianie mojej pracy w czytelniach Biblioteki SGGW 

- wyrażam zgodę na udostępnianie mojej pracy w czytelniach Biblioteki SGGW 
po roku 

§ 4 . 
Prace doktorskie, magisterskie i licencjackie z Wydziału Nauk o Żywieniu Człowieka 
i Konsumpcji przekazywane są bezpośrednio do Biblioteki tego Wydziału. 

§ 5 . 
Prace doktorskie Wydziału Medycyny Weterynaryjnej przekazywane są bezpośrednio 
do Biblioteki tego Wydziału. 



§ 6 . 

Możliwość korzystania z prac określonych w § 1, z uwzględnieniem wymogów 
określonych w § 3 niniejszego Zarządzenia, mają: 

a) pracownicy naukowi oraz osoby piszące prace habilitacyjne i doktorskie 
wyższych uczelni i instytucji naukowych, 

b) studenci SGGW na podstawie pisemnej zgody swojego promotora, 
c) studenci spoza SGGW na podstawie pisemnej zgody swojego promotora 

oraz promotora lub kierownika jednostki SGGW, pod kierunkiem którego 
praca została napisana (załącznik nr 3), 

d) w uzasadnionych przypadkach inne osoby na podstawie pisemnej zgody 
promotora lub kierownika jednostki, w której praca została napisana. 

§ 7 . 
Pozostałe sprawy formalne związane bezpośrednio z udostępnianiem prac regulują 
wewnętrzne zarządzenia Dyrektora Biblioteki Głównej SGGW. 

§ 8 . 
Prace określone w § 1, które wpłynęły do Biblioteki przed dniem wejścia w życie 
niniejszego Zarządzenia, będą udostępniane po uzyskaniu zgody autora pracy lub 
upoważnionej przez niego osoby, czy kierownika jednostki, w której praca została 
wykonana. 

§ 9 . 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dziekanom Wydziałów, Kierownikom Studiów 
Międzywydziałowych i Dyrekcji Biblioteki Głównej. 

§ 10. 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki 
i Prorektorowi ds. Dydaktyki. 

§ 11. 
Traci moc Zarządzenie nr 7 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
Akademii Rolniczej w Warszawie z dnia 21 marca 1984 roku w sprawie gromadzenia 
i udostępniania prac inżynierskich, magisterskich i doktorskich obronionych w Szkole. 

§ 12. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku. 

- 2 -



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Rektora SGGW 

nr 22 z dnia 30 listopada 2004 r. 

- wzór strony 1-
Czcionka Times New Roman - rozmiar czcionki w nawiasach 

S z k o ł a G ł ó w n a G o s p o d a r s t w a W i e j s k i e g o ( 1 6 ) 

w W a r s z a w i e ( 1 6 ) 

n a z w a w y d z i a ł u ( 1 6 ) 

Imię i n a z w i s k o autora p r a c y ( 1 4 ) 
Numer albumu (12) 

T y t u ł p r a c y ( 2 4 ) - w j ę z y k u polskim 

T y t u ł p r a c y ( 1 6 ) - w języku angielskim 

P r a c a i n ż y n i e r s k a , l i c e n c j a c k a , m a g i s t e r s k a ( 1 4 ) 

na k i e r u n k u ( 1 4 ) - nazwa kierunku 

Praca wykonana pod kierunkiem (12) 
Tytuł naukowy, imię i nazwisko promotora(12) 

Nazwa jednostki, w której promotor jest zatrudniony (12) 

Warszawa, rok (12) 

1 



Czcionka Times New Roman, rozmiar czcionki -12 

strona 2 pozostaje wolna -

- wzór strony 3 -

Oświadczenie promotora pracy 

Oświadczam, że niniejsza praca została przygotowana pod moim kierunkiem i stwierdzam, 
że spełnia ona warunki do przedstawienia je j w postępowaniu o nadanie tytułu zawodowego. 

Data Podpis promotora pracy 

Oświadczenie autora pracy 

Świadom odpowiedzialności prawnej oświadczam, że niniejsza praca dyplomowa została 
napisana przez mnie samodzielnie i nie zawiera treści uzyskanych w sposób niezgodny 
z obowiązującymi przepisami. 

Oświadczam również, że przedstawiona praca nie była wcześniej przedmiotem procedur 
związanych Z uzyskaniem tytułu zawodowego w wyższej uczelni. 

Oświadczam ponadto, że niniejsza wersja pracy jest identyczna z załączoną wersją 
elektroniczną. 

Data Podpis autora pracy 

2 



Czcionka Times New Roman - rozmiar czcionki w nawiasach 

- strona 4 pozostaje wolna -

- wzór strony .5 -

Streszczenie (12 bold) w języku polskim 
Tytuł pracy (12 bold) 
Streszczenie pracy - do 1000 znaków (12) 

Słowa kluczowe - do 6 (12) 

Streszczenie (12 bold) w języku angielskim 

Tytuł pracy (12 bold) 
Streszczenie pracy - do 1000 znaków (12) 

Słowa kluczowe - do 6 (12) 

3 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Rektora SGGW 
nr 22 z dnia 30 listopada 2004 r. 

- wzór strony ostatniej -

Wyrażam zgodę na udostępnienie mojej pracy w czytelniach Biblioteki SGGW. 

(czytelny podpis autora) 

lub 

Wyrażam zgodę na udostępnienie mojej pracy w czytelniach Biblioteki SGGW 
po roku * 

(czytelny podpis autora) 

*W przypadku pracy dotowanej przez firmę z zewnątrz postulującej klauzulę tajności. 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Rektora SGGW 
nr 22 z dnia 30 listopada 2004 r. 

(pieczątka katedry, W a r s z a w a , . . . 
lub zakładu p r a c y ) 

Biblioteka 

w SGGW 

(Wydział, Katedra, Instytut) 

informuje, że Pan/-i 

pisze pracę dyplomową n.t......... 

i prosi o udostępnienie prac/-y: 

Lp. Sygnatura A u t o r Tytuł 

1. 

2. 

3. 

4. 

Pan/-i zobowiązuje się do 

przestrzegania Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych 

(tekst pierwotny Dz. U. 1994 r. nr 24 poz. 83) (tekst jednolity: Dz. U. 2000 r. nr 80 poz. 904 

z późniejszymi zmianami). 

(podpis osoby (czytelny podpis i imienna pieczątka 
korzystającej z pracy) promotora, 

pod którego kierunkiem praca jest wykonywana) 

(czytelny podpis i pieczątka 
promotora lub kierownika jednostki SGGW. 

udostępnianej pracy)* 
*dla osoby spoza SGGW 



Z a r z ą d z e n i e nr 22 
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 30 listopada 2004 roku 

w sprawie gromadzenia, udostępniania 
przez Bibliotekę Główną i biblioteki wydziałowe 

prac doktorskich, magisterskich, inżynierskich i licencjackich obronionych 
w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

Działając na podstawie art. 49 ust. 3 pkt. 5 ustawy z 12 września 1990 r. 
„o szkolnictwie wyższym" (Dz.U. nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz 
ustawy z 4 lutego 1994 r. „o prawie autorskim i prawach pokrewnych" (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2000 r., poz. 904 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

§1. 
Ustalam obowiązek przekazywania przez dziekanaty wydziałów - oraz jednostki 
równorzędne do Biblioteki Głównej lub bibliotek wydziałowych prac doktorskich, 
magisterskich, inżynierskich i licencjackich. 

§2. 
Prace, o których mowa w § 1, powinny być przekazywane w formie wydruku w jednym 
egzemplarzu (oprawionym, nie - bindowanym) i na płycie CD wraz z tytułem 
i streszczeniem w jęz. angielskim oraz z oświadczeniem, że praca została wykonana bez 
naruszenia przepisów w zakresie obowiązującego prawa autorskiego (załącznik nr 1). 

§3. 
Wymienione prace w § 1 przyjmowane przez Bibliotekę Główną lub biblioteki 
wydziałowe powinny być opatrzone przez autora pracy jedną z niżej wymienionych 
klauzul (załącznik nr 2): 

- wyrażam zgodę na udostępnianie mojej pracy w czytelniach Biblioteki SGGW 

- wyrażam zgodę na udostępnianie mojej pracy w czytelniach Biblioteki SGGW 
po roku 

§4. 
Prace doktorskie, magisterskie i licencjackie z Wydziału Nauk o Żywieniu Człowieka 
i Konsumpcji przekazywane są bezpośrednio do Biblioteki tego Wydziału. 

§5. 
Prace doktorskie Wydziału Medycyny Weterynaryjnej przekazywane są bezpośrednio 
do Biblioteki tego Wydziału. 



§6 . 
Możliwość korzystania z prac określonych w § 1, z uwzględnieniem wymogów 
określonych w § 3 niniejszego Zarządzenia, mają: 

a) pracownicy naukowi oraz osoby piszące prace habilitacyjne i doktorskie 
wyższych uczelni i instytucji naukowych, 

b) studenci SGGW na podstawie pisemnej zgody swojego promotora, 
c) studenci spoza SGGW na podstawie pisemnej zgody swojego promotora 

oraz promotora lub kierownika jednostki SGGW, pod kierunkiem którego 
praca została napisana (załącznik nr 3), 

d) w uzasadnionych przypadkach inne osoby na podstawie pisemnej zgody 
promotora lub kierownika jednostki, w której praca została napisana. 

§7. 
Pozostałe sprawy formalne związane bezpośrednio z udostępnianiem prac regulują 
wewnętrzne zarządzenia Dyrektora Biblioteki Głównej SGGW. 

§8. 
Prace określone w § 1, które wpłynęły do Biblioteki przed dniem wejścia w życie 
niniejszego Zarządzenia, będą udostępniane po uzyskaniu zgody autora pracy lub 
upoważnionej przez niego osoby, czy kierownika jednostki, w której praca została 
wykonana. 

§9. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dziekanom Wydziałów, Kierownikom Studiów 
Międzywydziałowych i Dyrekcji Biblioteki Głównej. 

§ 10. 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki 
i Prorektorowi ds. Dydaktyki. 

§ 11. 
Traci moc Zarządzenie nr 7 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
Akademii Rolniczej w Warszawie z dnia 21 marca 1984 roku w sprawie gromadzenia 
i udostępniania prac inżynierskich, magisterskich i doktorskich obronionych w Szkole. 

§ 12. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku. 

- 2 -



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Rektora SGGW 

nr 22 z dnia 30 listopada 2004 r. 

- wzór strony 1-
Czcionka Times New Roman - rozmiar czcionki w nawiasach 

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego (16) 
w Warszawie (16) 

nazwa wydziału (16) 

Imię i nazwisko autora pracy (14) 
Numer albumu (12) 

T y t u ł p r a c y ( 2 4 ) - w języku polskim 

T y t u ł p r a c y (16) - w języku angielskim 

Praca inżynierska, licencjacka, magisterska (14) 
na kierunku(14) - nazwa kierunku 

Praca wykonana pod kierunkiem (12) 
Tytuł naukowy, imię i nazwisko promotora(12) 

Nazwa jednostki, w której promotor jest zatrudniony (12) 

Warszawa, rok (12) 

1 



Czcionka Times New Roman, rozmiar czcionki -12 

strona 2 pozostaje wolna -

- wzór strony 3 -

Oświadczenie promotora pracy 

Oświadczam, że niniejsza praca została przygotowana pod moim kierunkiem i stwierdzam, 
że spełnia ona warunki do przedstawienia jej w postępowaniu o nadanie tytułu zawodowego. 

Data Podpis promotora pracy 

Oświadczenie autora pracy 

Świadom odpowiedzialności prawnej oświadczam, że niniejsza praca dyplomowa została 
napisana przez mnie samodzielnie i nie zawiera treści uzyskanych w sposób niezgodny 
z obowiązującymi przepisami. 

Oświadczam również, że przedstawiona praca nie była wcześniej przedmiotem procedur 
związanych z uzyskaniem tytułu zawodowego w wyższej uczelni. 

Oświadczam ponadto, że niniejsza wersja pracy jest identyczna z załączoną wersją 
elektroniczną. 

Data Podpis autora pracy 

2 



Czcionka Times New Roman - rozmiar czcionki w nawiasach 

- strona 4 pozostaje wolna -

- wzór strony .5 -

Streszczenie (12 bold) w języku polskim 
Tytuł pracy (12 bold) 
Streszczenie pracy - do 1000 znaków (12) 

Słowa kluczowe - do 6 (12) 

Streszczenie (12 bold) w języku angielskim 

Tytuł pracy (12 bold) 
Streszczenie pracy - do 1000 znaków (12) 

Słowa kluczowe - do 6 (12) 

3 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Rektora SGGW 
nr 22 z dnia 30 listopada 2004 r. 

- wzór strony ostatniej -

Wyrażam zgodę na udostępnienie mojej pracy w czytelniach Biblioteki SGGW. 

(czytelny podpis autora) 

lub 

Wyrażam zgodę na udostępnienie mojej pracy w czytelniach Biblioteki SGGW 
po roku 

(czytelny podpis autora) 

W przypadku pracy dotowanej przez firmę z zewnątrz postulującej klauzulę tajności. 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Rektora SGGW 
nr 22 z dnia 30 listopada 2004 r. 

(pieczątka katedry, Warszawa, 
lub zak ładu pracy) 

Biblioteka 

w SGGW 

(Wydział, Katedra, Instytut) 

informuje, że Pan/-i 

pisze pracę dyplomową n.t 

i prosi o udostępnienie prac/-y: 

Lp. Sygnatura Autor Tytuł 

1. 
2. 

3. 

4. 

Pan/-i zobowiązuje się do 

przestrzegania Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych 

(tekst pierwotny Dz. U. 1994 r. nr 24 poz. 83) (tekst jednolity: Dz. U. 2000 r. nr 80 poz. 904 

z późniejszymi zmianami). 

(podpis osoby (czytelny podpis i imienna pieczątka 
korzystającej z pracy) promotora, 

pod którego kierunkiem praca jest wykonywana) 

(czytelny podpis i pieczątka 
promotora lub kierownika jednostki SGGW. 

udostępnianej pracy)* 
*dla osoby spoza SGGW 


